(פתח תקוה) 2863/07, בין 30.4.06 בשעה 21:00 לבין 1.5.06 בשעות הבוקר, ניפץ
הנאשם את זכוכית מסגרת החלון של קונדיטורית שוורץ באלעד, ונכנס דרך החלון לתוך הקונדיטוריה.

גבול פלילית, עבירה לפי והורשע בעבירות של הסגת ביום 14.4.10 הודה הנאשם בעובדות כתבי האישום המתוקנים
העונשין, לחוק 407((ב) סעיף לפי עבירה עסק, לבית פריצה וכן תשל"ז-1977, העונשין, לחוק 447(א)(1) סעיף

תשל"ז-1977.

הנאשם היה עצור מיום 14.7.06 עד ליום 16.8.06.

עברו הפלילי של הנאשם

במסגרת הטיעונים לעונש הוגש גליון הרישום הפלילי של הנאשם.

מגליון הרישום עולה כי לנאשם 6 הרשעות קודמות, כדלקמן:

4 חודשי מע"ת למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירת רכוש מסוג עוון, למעט סעיף 413.

פיצוי לכל אחד מהמתלוננים בסך 500 ש"ח. הפיצוי ישולם בקופת בית המשפט עד יום 1.8.15.

קנס בסך 1,000 ש"ח או שבועיים מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד יום 1.8.15.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ד שבט תשע"ה, 03 פברואר 2015, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 6
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il